

RTH Holding ApS
Herredsvejen 60, Lejrskov, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 83 05 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Rene Terpger Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

RTH Holding ApS
Herredsvejen 60, Lejrskov
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 37 83 05 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Terpøger Hviid, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerandele af datterselskab samt dermed beslægtet formueinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.762 kr. mod -3.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560.388 kr. mod 495.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.762	-3.386
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	541.480	437.215
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.002	9.093
Andre finansielle indtægter	51.009	70.217
Øvrige finansielle omkostninger	-22.709	-1.438
Resultat før skat	566.020	511.701
Skat af årets resultat	-5.632	-16.368
Årets resultat	560.388	495.333
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	541.480	437.215
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-94.092	-52.482
Disponeret i alt	560.388	495.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	908.622	804.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>908.622</u>	<u>804.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>908.622</u>	<u>804.357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.002	236.410
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.446	96.580
Tilgodehavender i alt	<u>247.448</u>	<u>332.990</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	440.774	419.827
Værdipapirer i alt	<u>440.774</u>	<u>419.827</u>
Likvide beholdninger	532.645	113.480
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.220.867</u>	<u>866.297</u>
Aktiver i alt	<u>2.129.489</u>	<u>1.670.654</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.142	132.142
Overført resultat	1.796.228	1.348.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.091.370</u>	<u>1.641.582</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	32.119	23.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.119</u>	<u>29.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.119</u>	<u>29.072</u>
Passiver i alt	<u>2.129.489</u>	<u>1.670.654</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	132.142	964.107	108.000	1.254.249
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	437.215	384.733	110.600	932.548
Udloddet udbytte	0	-437.215	0	0	-437.215
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	132.142	1.348.840	110.600	1.641.582
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	541.480	447.388	113.000	1.101.868
Udloddet udbytte	0	-541.480	0	0	-541.480
	50.000	132.142	1.796.228	113.000	2.091.370

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.701</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 32 pr. balancedagen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
